佐原信用金庫

## 振込手数料の一部改定について

平素より佐原信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、全国信用金庫内国為替制度における「信用金庫内国為替制度運営費」の創設に伴う、金融機関相互手数料の廃止を踏まえ、下記のとおり振込手数料を改定いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご利用賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

## 1. 改定日 令和3年12月1日(水)

## 2. 改定内容

(1 件当たり:消費税込)

取扱区分		改定前		改定後		改定幅	
		3 万円未満	3 万円以上	3 万円未満	3 万円以上	3 万円未満	3 万円以上
WEB バンキング	他行宛	220 円	440 円	165 円	330 円	△55 円	△110円
WEB-FB 他※	他行宛	440 円	660 円	385 円	550 円	△55 円	△110円

<sup>※</sup>一括データ伝送サービス、ホームバンキングを含みます。

## 3. 改定後の主な振込手数料(ご参考)

5. 实定及少土法派色子数作(C多··J)								
収	扱区分 	3 万円未満	3 万円以上					
	当金庫	同一店内	220 円	440 円				
窓口		本支店	330 円	550 円				
	他行宛		660 円	880 円				
ATM	当金庫	同一店内	無料	無料				
ATM     (当金庫カード利用)		本支店	110円	330 円				
(当並) [ 刊用)	他行宛		440 円	660 円				
	当金庫	同一店内	無料	無料				
WEBバンキング		本支店	110円	220 円				
	他行宛		165 円	330 円				
WEB-FB	当金庫	同一店内	無料	無料				
一括伝送サービス	コ亚岸	本支店	110円	330 円				
ホームバンキング	他行宛		385 円	550 円				